
 

 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  25.01.2022                   г. Симферополь                                 №  2 
 

 

 

Об утверждении состава  

Общественного совета муниципального  

образования городской округ  

Симферополь Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 79-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым»,  постановлением председателя Симферопольского городского совета 

от 29.11.2021 № 50 «О начале формирования нового состава Общественного 

совета муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым», с учетом консультаций с Общественной палатой 

Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым в количестве             

9 человек согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить постановление на официальном сайте 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, расположенном на Портале Правительства Республики Крым и на 

официальном сайте Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета 

Республики Крым Федоркова А.Н. 

 
 

Председатель  

Симферопольского городского совета                                     В.Н. Агеев 



Приложение  

к постановлению председателя                                                                                                                                                   

Симферопольского городского 

совета от 25.01.2022 № 2 

 

 

СОСТАВ 

Общественного совета муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым  

 

БАРАНОВ 

Дмитрий Иванович 

– индивидуальный предприниматель, член 

«Ассоциации предпринимателей Республики 

Крым и города Севастополя»; 

ДУРЯГИНА 

Ксения Валерьевна 

– председатель правления Региональной 

общественной организации социально-

экономического развития Республики Крым 

«Наше будущее»; 

ЗАИКИН 

Алексей Валентинович 

– член Крымской региональной общественной 

организации «Союз предпринимателей и 

потребителей»; 

ИСМАИЛОВ 

Арсен Абдулатипович 

– директор Автономной некоммерческой 

организации по поддержке людей, оказавшихся 

в трудной жизненной ситуации 

«Независимость»; 

МАРТЫНЕЦ 

Наталья Владимировна  

– заместитель директора ГАУ РК «Ресурсный 

центр», учредитель Некоммерческой 

организации Благотворительный фонд «Добро 

Мира-Волонтеры Крыма»; 

СИЛКИН 

Владимир Николаевич 

– индивидуальный предприниматель, член 

Крымского регионального отделения 

Общероссийской общественной организации 

«Всероссийская полицейская ассоциация МПА»; 

СУКАЧЕВ   

Василий Александрович 

–директор МБУ «Спортивная школа № 3                   

г. Симферополь», заслуженный тренер России; 

ТАРАСЕНКО 

Анатолий Николаевич  

–директор Общества с ограниченной 

ответственностью «РУСКРЫМТУР»; 

ЮРЬЕВ 

Александр Юрьевич 

– помощник на общественных началах депутата 

Государственного Совета Республики Крым.  

 

 

 

Заместитель начальника управления  

муниципальной политики аппарата  

Симферопольского городского совета                         

Республики Крым                       Л.А. Яловая 


